
UCHWAŁA NR XXXIV/196/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji o działalności Społecznej Straży Rybackiej Polskiego Związku 
Wędkarskiego - Zarządu Okręgu w Jeleniej Górze na terenie powiatu jeleniogórskiego w 2012 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 
595 z późn. zm. ) oraz art. 24 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XIV/73 
/99 z dnia 29 listopada 1999 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej na terenie 
powiatu jeleniogórskiego przez Polski Związek Wędkarski - Zarząd Okręgu w Jeleniej Górze i nadania jej 
regulaminu, Rada Powiatu Jeleniogórskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Polskiego Związku Wędkarskiego - 
Zarządu Okręgu w Jeleniej Górze o działalności Straży na obszarze powiatu jeleniogórskiego w 2012 roku. 

§ 2. Podtrzymuje się ukierunkowanie działalności Straży na współdziałanie z Państwową Strażą Rybacką, 
ustalone w uchwale Nr XXIII /129/2000 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 11 września 2000 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Straż do podjęcia działań w celu zwiększenia ilości grup terenowych. 

§ 4. Jako niezbędną do zabezpieczenia w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na rok 2014 ustala się kwotę 
w wysokości 1000 zł, przeznaczoną na potrzeby Społecznej Straży Rybackiej 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: ERZCL-HFADR-FWINW-SVPJP-YENTW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Społeczna Straż Rybacka została utworzona uchwałą Rady Powiatu Jeleniogórskiego i działa w oparciu 
o regulamin nadany również przez Radę. W związku z tym jej działalność podlega nadzorowi organu 
stanowiącego. Zgodnie z § 3 ust. 3 regulaminu Komendant Społecznej Straży Rybackiej zobowiązany jest do 
przedkładania Staroście informacji z działalności SSR. Natomiast zgodnie z § 4 ust. 1 Starosta Radzie Powiatu. 
Środki zabezpieczone w budżecie zostaną przeznaczone na zakup oznak i legitymacji strażnika Społecznej Straży 
Rybackiej oraz sprzętu niezbędnego do realizacji zadań Straży. 

Id: ERZCL-HFADR-FWINW-SVPJP-YENTW. Podpisany Strona 1




